
ПРОТОКОЛ  
засідання пֹ’ятої сесії  

Корюківської міської ради сьомого скликання  

 

30 березня    2017 року 

 

 Всього до міської ради обрано 26 депутатів. 

 Зареєстровано  для  участі в роботі сесії 17  депутатів (список додається) та 

міський голова. 

 На сесії присутні:   перший заступник  міського  голови  Савченко 

Олександр Миколайович, заступник міського голови  з питань діяльності 

виконавчих органів ради Биков Олександр Миколайович, начальник  

фінансового  відділу  міської ради Барсук Олена Іванівна, начальник  Відділу  

освіти, культури, молоді та спорту міської ради Наумчик Ірина Володимирівна, 

начальник  відділу земельних ресурсів та комунального  майна  міської ради 

Скиба Тетяна Віталіївна, начальник  юридичного  відділу  міської ради  Яковець  

Сергій Миколайович,  депутат Чернігівської обласної ради Селянський 

Володимир Миколайович, представник-консультант  народного депутата 

України  Євлахова А.С. – Дем’яненко Ірина  Віталіївна, редактор Корюківської  

районної  газети «Маяк»  Гайова Ірина Андріївна, громадськість. 

  

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович  оголошує про відкриття сесії о 

14 год. 00 хв. 

 

Порядок денний: 

1.Про визнання повноважень депутата Корюківської міської ради сьомого 

скликання Симончук С.В. 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

 

2.Про звернення до Корюківської  районної ради та  Корюківської  районної  

державної адміністрації.  

Інформує: начальник  фінансового  відділу  міської ради Барсук Олена Іванівна.  

  

3.Про  внесення  змін до рішення  першої  сесії  Корюківської   міської  ради  

сьомого скликання  від 30.12.2016 р. «Про затвердження персонального складу 

постійних комісій  Корюківської міської ради VII  скликання  та обрання їх 

голів».  

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

  

4.Про  затвердження на посаду. 

Інформує:   міський  голова  Ахмедов Ратан Ратанович.  

 

5.Про внесення змін до  персонального складу виконавчого комітету міської 

ради. 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

 



6.«Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської міської 

ради сьомого  скликання від 12 січня 2017 року «Про міський бюджет на 2017 

рік». 

Інформує: начальник  фінансового  відділу  міської ради Барсук Олена Іванівна.  

 

7. Про внесення змін до міських Програм на 2017 рік. 

Інформує: начальник  фінансового  відділу  міської ради Барсук Олена Іванівна.  

 

8.Про затвердження Комплексної програми з реалізації міграційної політики 

Корюківського районного сектору Управління Державної міграційної служби 

України в Чернігівській області  на 2017  рік. 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна.  
 

9.Про затвердження «Комплексної програми профілактики правопорушень на 

2017рік». 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

  

10. Про затвердження Положення про цільовий фонд Корюківської міської ради. 

Інформує: начальник  фінансового  відділу  міської ради Барсук Олена Іванівна.  

 

11.Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 12.01.2017р. «Про затвердження структури та 

чисельності працівників виконавчого апарату Корюківської міської ради та її 

виконавчого комітету». 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

 

12.Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 12.01.2017р. «Про затвердження Положень про 

відділи Корюківської міської ради». 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

 

13. Про внесення змін до рішення восьмої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 26.08.2016 р. «Про затвердження Положення про 

тендерний комітет Корюківської міської ради». 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

 

14.Про внесення змін до рішення четвертої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 22.02.2017 р. «Про план  діяльності з підготовки   

проектів регуляторних  актів». 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

  

15. Про внесення змін до  рішення двадцять восьмої сесії Корюківської міської 

ради шостого скликання  від 11 грудня 2014 року «Про затвердження порядку 

надання одноразової матеріальної допомоги учасникам, постраждалим 

учасникам антитерористичної операції та сім’ям загиблих, які є мешканцями 

населених пунктів Корюківської міської ради». 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

 



16.Про  прийняття  в міську  комунальну  власність будинку. 

Інформує: заступник міського голови  з питань діяльності  виконавчих органів 

ради Биков Олександр Миколайович.  

 

17.Про надання дозволу  на передачу   майна  міської  комунальної власності. 

Інформує: заступник міського голови  з питань  діяльності виконавчих органів 

ради Биков Олександр Миколайович. 

 

18.Про  встановлення розміру  плати  за оформлення  договорів оренди землі. 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 
 

19.Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок . 

Інформує: начальник  відділу земельних ресурсів та комунального  майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

20.Про розірвання  та поновлення договорів оренди землі.  

Інформує: начальник  відділу земельних ресурсів та комунального  майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

21.Про надання земельних ділянок в оренду. 

Інформує: начальник  відділу земельних ресурсів та комунального  майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

22.Про  припинення права  постійного  користування земельними  ділянками. 

Інформує: начальник  відділу земельних ресурсів та комунального  майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

23.Про дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у постійне користування. 

Інформує: начальник  відділу земельних ресурсів та комунального  майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

24.Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою. 

Інформує: начальник  відділу земельних ресурсів та комунального  майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 
 

25.Про приватизацію земельних ділянок. 

Інформує: начальник  відділу земельних ресурсів та комунального  майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

26. Про внесення змін до рішення четвертої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 22.02.2017р. «Про затвердження  містобудівної 

документації «Генеральний план  м.Корюківка Чернігівської області». 

Інформує: начальник  відділу земельних ресурсів та комунального  майна  

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

  

27.Про надання матеріальної допомоги учаснику антитерористичної операції 

Метлі  Павлу Володимировичу. 



Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

 

28.Про надання матеріальної допомоги на лікування. 

Інформує: секретар  міської ради  Олійник  Світлана Олександрівна. 

 

29. Про зміни установчих документів комунальних підприємств. 

Інформує: начальник  юридичного  відділу  міської ради Яковець  Сергій  

Миколайович.  

 

РІЗНЕ. 

 

  Міський голова  Ахмедов Ратан Ратанович повідомив, що  у зв’язку з  

виходом  в   ефір  на телеканалі  ICTV репортажу програми «Факти» з               м. 

Мени Чернігівської області стосовно створення госпітальних округів за  

ініціативою групи  депутатів  підготовлено звернення депутатів Корюківської 

міської ради до  редакції  телеканалу ICTV, також  міський голова вніс  

пропозицію  включити до  порядку денного проект  рішення «Про  звернення 

депутатів Корюківської міської ради» та поставити його на розгляд  тридцятим. 

 Інших пропозицій у депутатів  щодо  порядку денного  немає. 

 Міським головою Ахмедовим Р.Р. ставиться на голосування пропозиція за  

включення до порядку денного сесії  проекту рішення «Про звернення депутатів 

Корюківської міської ради» та поставити його на розгляд тридцятим. Поправка 

до порядку денного приймається одноголосно. 

 Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем вноситься пропозиція 

проголосувати за запропонований ним порядок денний в цілому.  Порядок 

денний  сесії  в цілому приймається о одноголосно. 

 

Затверджується  регламент  сесії : 

 Пропонується для інформації по питаннях порядку денного до                    

10 хвилин, для виступів до 7 хвилин, для повторних виступів до 3 хвилин.  Для  

розгляду  питання РІЗНЕ  до 30 хв. Перерву зробити через 2 години роботи на 10 

хвилин (при необхідності). 

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запитав депутатів щодо 

пропозицій, зауважень, запитань до запропонованого регламенту роботи сесії. 

Від депутатів пропозицій  до зміни регламенту роботи сесії не надійшло. 

 Регламент роботи сесії  приймається  одноголосно.  

  

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович повідомив, що для  проведення 

поіменного голосування  і визначення його результатів необхідно обрати 

лічильну комісію у складі 2-х чоловік – голови  та секретаря лічильної комісії, та 

запропонував відповідно до списку депутатів  присутніх на засіданні п’ятої сесії 

міської ради сьомого скликання головою лічильної комісії обрати Левицького 

Олександра Сергійовича, секретарем лічильної комісії Плющ Анастасію 

Вікторівну. 

 Від депутатів пропозицій, змін, зауважень щодо складу комісії не 

надійшло. 

 Пропозиція  міського голови  Ахмедова Ратана Ратановича   щодо 

лічильної комісії  у складі голови  лічильної комісії Левицького Олександра 



Сергійовича,секретаря лічильної комісії Плющ Анастасії Вікторівни підтримана  

одноголосно.  

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запропонував лічильній комісії 

зайняти визначене місце та приступити до виконання своїх обов’язків відповідно 

до Регламенту. 

 

Слухали: по першому питанню порядку денного «Про визнання повноважень 

депутата Корюківської міської ради сьомого скликання Симончук С.В.» 

секретаря  міської ради Олійник  Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про визнання повноважень депутата Корюківської міської 

ради сьомого скликання Симончук С.В.»  приймається одноголосно, (рішення, 

результати поіменного голосування  додаються). 

  

Слухали: по другому питанню порядку денного «Про звернення до Корюківської 

районної ради та Корюківської районної державної адміністрації» начальника  

фінансового  відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про звернення до Корюківської  районної ради та  

Корюківської  районної  державної адміністрації» приймається одноголосно, 

(рішення, результати поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по третьому  питанню порядку денного «Про  внесення  змін до 

рішення  першої  сесії  Корюківської   міської  ради  сьомого скликання  від 

30.12.2016 р. «Про затвердження персонального складу постійних комісій  

Корюківської міської ради VII  скликання  та обрання їх голів» секретаря  

міської ради  Олійник  Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про  внесення  змін до рішення першої  сесії  Корюківської   

міської ради сьомого скликання від 30.12.2016р. «Про затвердження 

персонального складу постійних комісій Корюківської міської ради VII  

скликання  та обрання їх голів» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по четвертому питанню порядку денного «Про затвердження на 

посаду» міського  голову  Ахмедова Ратана Ратановича.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження на посаду» приймається одноголосно, 

(рішення, результати поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по п’ятому питанню порядку денного «Про внесення змін до  

персонального складу виконавчого комітету міської ради» секретаря міської 

ради  Олійник  Світлану Олександрівну. 

 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 



Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до  персонального складу виконавчого 

комітету міської ради» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по шостому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення 

другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого  скликання від 12 

січня 2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік» начальника  фінансового  

відділу  міської ради Барсук Олену Іванівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради сьомого  скликання від 12 січня 2017 року «Про 

міський бюджет на 2017 рік» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по сьомому   питанню порядку денного «Про внесення змін до міських 

Програм на 2017 рік» начальника фінансового відділу міської ради Барсук Олену 

Іванівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до міських Програм на 2017 рік» 

приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  

додаються). 
 

Слухали: по восьмому питанню порядку денного «Про затвердження 

Комплексної програми з реалізації міграційної політики Корюківського 

районного сектору Управління Державної міграційної служби України в 

Чернігівській області  на 2017  рік» секретаря  міської ради  Олійник  Світлану 

Олександрівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Комплексної програми з реалізації 

міграційної політики Корюківського районного сектору Управління Державної 

міграційної служби України в Чернігівській області  на 2017  рік» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по дев’ятому питанню порядку денного «Про затвердження 

«Комплексної програми профілактики правопорушень на 2017рік» секретаря  

міської ради  Олійник  Світлану Олександрівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження «Комплексної програми профілактики 

правопорушень на 2017рік» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по десятому питанню порядку денного «Про затвердження Положення 

про цільовий фонд Корюківської міської ради» начальника  фінансового  відділу  

міської ради Барсук Олену Іванівну.  



Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Положення про цільовий фонд 

Корюківської міської ради» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по одинадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого скликання 

від 12.01.2017р. «Про затвердження структури та чисельності працівників 

виконавчого апарату Корюківської міської ради та її виконавчого комітету» 

секретаря  міської ради  Олійник  Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 12.01.2017р. «Про 

затвердження структури та чисельності працівників виконавчого апарату 

Корюківської міської ради та її виконавчого комітету» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по дванадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого скликання 

від 12.01.2017р. «Про затвердження Положень про відділи Корюківської міської 

ради»» секретаря  міської ради  Олійник  Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 12.01.2017р. «Про 

затвердження Положень про відділи Корюківської міської ради»» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по тринадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення восьмої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

26.08.2016 р. «Про затвердження Положення про тендерний комітет 

Корюківської міської ради»» секретаря міської ради Олійник Світлану 

Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 12.01.2017р. «Про 

затвердження Положень про відділи Корюківської міської ради»» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по чотирнадцятому  питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

22.02.2017 р. «Про план  діяльності з підготовки   проектів регуляторних  актів»» 

секретаря  міської ради  Олійник  Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  



Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення четвертої сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 22.02.2017 р. «Про план  діяльності з 

підготовки проектів регуляторних  актів»» приймається одноголосно, (рішення, 

результати поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по п’ятнадцятому   питанню порядку денного «Про внесення змін до  

рішення двадцять восьмої сесії Корюківської міської ради шостого скликання  

від 11 грудня 2014 року «Про затвердження порядку надання одноразової 

матеріальної допомоги учасникам, постраждалим учасникам антитерористичної 

операції та сім’ям загиблих, які є мешканцями населених пунктів Корюківської 

міської ради»» секретаря  міської ради  Олійник  Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до  рішення двадцять восьмої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання  від 11 грудня 2014 року «Про 

затвердження порядку надання одноразової матеріальної допомоги учасникам, 

постраждалим учасникам антитерористичної операції та сім’ям загиблих, які є 

мешканцями населених пунктів Корюківської міської ради»» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по шістнадцятому питанню порядку денного «Про  прийняття  в міську  

комунальну  власність будинку» заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова Олександра Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про  прийняття  в міську  комунальну  власність будинку» 

приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  

додаються). 

 

Слухали: по сімнадцятому  питанню порядку денного «Про надання дозволу  на 

передачу   майна  міської  комунальної власності» заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Бикова Олександра Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання дозволу  на передачу   майна  міської  

комунальної власності» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по вісімнадцятому  питанню порядку денного «Про  встановлення 

розміру  плати  за оформлення  договорів оренди землі» секретаря  міської ради  

Олійник  Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили:рішення «Про встановлення розміру  плати  за оформлення  договорів 

оренди землі» приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного 

голосування  додаються). 
 

Слухали: по дев’ятнадцятому  питанню порядку денного «Про надання дозволу 

на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок» начальника  



відділу земельних ресурсів та комунального  майна  міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання дозволу на проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по двадцятому питанню порядку денного «Про розірвання  та 

поновлення договорів оренди землі» начальника  відділу земельних ресурсів та 

комунального  майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про розірвання  та поновлення договорів оренди землі» 

приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  

додаються). 
 

Слухали: по двадцять першому питанню порядку денного «Про надання 

земельних ділянок в оренду» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального  майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання земельних ділянок в оренду» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по двадцять другому  питанню порядку денного «Про  припинення 

права  постійного  користування земельними  ділянками» начальника  відділу 

земельних ресурсів та комунального майна міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про припинення права постійного користування 

земельними ділянками» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по двадцять третьому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування» начальника  відділу земельних ресурсів та комунального  

майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у постійне користування» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по двадцять четвертому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення документації із землеустрою» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального  майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 



Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою» 

приймається одноголосно, (рішення,результати поіменного голосування  

додаються). 

 

Слухали: по двадцять п’ятому питанню порядку денного «Про приватизацію 

земельних ділянок» начальника  відділу земельних ресурсів та комунального  

майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про приватизацію земельних ділянок» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по двадцять шостому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

22.02.2017р.«Про затвердження містобудівної документації «Генеральний план 

м.Корюківка Чернігівської області»» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального  майна  міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення четвертої сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 22.02.2017р. «Про затвердження 

містобудівної документації «Генеральний план м.Корюківка Чернігівської 

області»» приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного 

голосування  додаються). 
 

Слухали: по двадцять сьомому питанню порядку денного «Про надання 

матеріальної допомоги учаснику антитерористичної операції Метлі  Павлу 

Володимировичу» секретаря  міської ради  Олійник  Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання матеріальної допомоги учаснику 

антитерористичної операції Метлі Павлу Володимировичу» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 
 

Слухали: по двадцять восьмому питанню порядку денного «Про надання 

матеріальної допомоги на лікування» секретаря  міської ради  Олійник  Світлану 

Олександрівну. 

Виступили: секретар  міської ради  Олійник   Світлана Олександрівна 

запропонувала у зв’язку  з  критичним  станом дитини надати Боцманову  

Сергію Анатолійовичу одноразову  матеріальну допомогу в розмірі трьох  

тисяч гривень на лікування  сина  Артема. 
Депутат міської ради Левицький Олександр Сергійович запропонував на 

лікування дитини надати Боцманову Сергію Анатолійовичу одноразову  

матеріальну допомогу в розмірі шести  тисяч гривень. 

Секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна зняла  свою  пропозицію 

з розгляду.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 



Міським головою  ставиться на голосування поправка  внесена депутатом  

міської ради  Левицьким  Олександром Сергійовичем, а саме надати  Боцманову  

Сергію Анатолійовичу одноразову матеріальну допомогу на лікування дитини  в 

розмірі в розмірі 6000,00(шість тисяч) грн.Поправка  приймається одноголосно.  

Вирішили: рішення «Про надання матеріальної допомоги на лікування» 

приймається в цілому одноголосно,(рішення, результати поіменного голосування  

додаються). 

 

Слухали: по двадцять дев’ятому питанню порядку денного «Про зміни 

установчих документів комунальних підприємств» начальник  юридичного  

відділу  міської ради Яковець  Сергій  Миколайович.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про зміни установчих документів комунальних 

підприємств» приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного 

голосування  додаються). 
 

Слухали: по тридцятому  питанню порядку денного «Про  звернення депутатів  

Корюківської міської ради»  міського голову  Ахмедова  Ратана Ратановича.   

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про  звернення депутатів  Корюківської міської ради»   

приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  

додаються). 
 

По питанню  РІЗНЕ  виступили:  секретар   міської  ради Олійник  Світлана  

Олександрівна,яка зачитала відповідь Державної екологічної інспекції у 

Чернігівській області на запит депутатів міської ради щодо діяльності  

Корюківської ТЕС та відповідь Корюківського  відділення  поліції  Менського   

відділу поліції Головного управління національної поліції в Чернігівській  

області щодо  попередження  порушень правил  перевезення  вантажів  вулицями  

Чернігівська та Нова.  

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович ознайомив депутатів зі  

зверненням ініціативної групи інвалідів м.Корюківки  щодо  позиції  по питанню 

розміщення   моргу   в приміщенні Корюківської ЦРЛ.   

 

 Всі питання порядку денного п’ятої  сесії міської ради сьомого скликання 

розглянуто. 

 Сесія оголошується закритою  о 15 год.57 хв.(звучить гімн). 

 

 

Міський голова         Р.Р.Ахмедов 
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